Francisci ac reformatis cismontanae

familiae, exerciliis spiritualibiis per

octiduum vacantibus.

Alexander Papa VII,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum , sicut nobis nuper exponi fecit

dilectus filius Michaélangelus a Sambuca,

Ordinis fratrum Minorum sancii Francisci

minister generalis, in capilulo generali

eiusdem Ordinis novissime Toleli cele-

bralo, inler alia decrelum fuerit, ul se-

cessus el spiritualia morlifìcationis el

oralionis menlalis exercilia in omnibus

provinciis cismontanae familiae Ordinis

praedicli reassumanlur , et illis fralres

earumdem ' provinciarum aliquoties sin-

gulis annis vacent:

§ 1. Nos, qui probe novimus quanto-

pere conducanl exercilia huiusmodi diri-

gendis in viam Domini et confirmandis

in illà clirislifidelium menlibus, devolio-

nem fralium memorati Ordinis
,
qui de

suorum superiorum licenlià operi adeo

pio et salutari vacaverint, caeleslium Ec-

clesiae thesaurorum elargitione magis in-

citare volenles , de omnipotenlis Dei

misericordia el beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius auctorilate confisi, om-

nibus et singulis praedicli Ordinis fralri-

bus , tam clericis quam laicis seu con-

1 Edit. Main. babet eorumdem (k. t.).
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versis, qui in domibus regularibus pro-

vinciarum praediclarum de suorum su-

periorum licenlià exercilia pracdicta per

oclidui spaliura quandocumque peregerint,

el inlcrea lemporis vere poenilenles el

confessi sacrosanclum Eucharisliae sacra-

mentum sumpserint, quoties id egerint,

plenariam omnium suorum peccatorum

indulgenliam el remissionem misericor-

diler in Domino concedimus. Praesenlibus

in perpetuum valiluris.

§ 2. Volumus autem quod si prò im- Fides irao-

petralione, praesentatione, admissione seu

publicatigne praesenlium aliquid vel mi-

nimum detur, aul sponte oblalum reci-

pialur, eaedem praesentes nullae sint eo

ipso; quodque earumdem praesenlium

Iransumptis, etiam impressis, manu no-

tarli publici vel secretarli dicli Ordinis

subscriplis, et sigillo personae in dignilale

ecclesiastica constitulae, vel ministri ge-

neralis praedicli Ordinis munitis, eadem

prorsus fides adhibeatur, quae ipsis prae-

senlibus adhiberetur, si forenl exhibitae

vel oslensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi iunii

MDCLIX, pontificatus nostri anno v.

Dai. die 11 iunii 1659, pontif. anno v.

CCXLVII.

Conslitulio super ereclione collegii ex

referendariis ulriusque signalurae et